bu3Hec

TepentbeB Oner BUKTopoBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} TepenTtheB Oner BukTopoBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  Hucneknus MHC Poccuu no r Huxuemy Taruny CBepAIOBCKOM 061aCTH
perucrpauuu

IaTa 01-01-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHdX 3aMOPOXKEHHBIMHU IMTPOOAVKTAMNA

666900031631
304662335100068
68416814
(49015)

(9D
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